"Agenda penyembelihan hewan kurban adalah salah satu agenda rutin Mas Ibas
di Dapil VII Jatim sekaligus sebagai sarana mempererat tali silaturahmi antara
keluarga besar Mas Ibas dengan masyarakat. Syukur Alhamdulillah di Hari Raya
Idul Adha 10 Dzulhijah 1443 H bertepatan 2022 M Mas Ibas beserta keluarga
besar mengucapkan mohon maaf lahir dan batin," ungkap Masrul.

Lebih lanjut Masrul menambahkan bahwa dalam momentum Idul Adha tahun
2022 masyarakat Kabupaten Ponorogo mendapatkan hidayah dari Allah SWT.